Ofício no 083/20í7 - A.G./NT..

(favor mencionar este número)

Ref.: REQUERIMENTO No 084/20í7.

Assunto: "A Prefeitura Municipal em parceria com a Secretaria Municipal de
Agricultura tem projeto de reforma e ampliação do pavilhão da Feira do
Produtor Rural "Belustro Antonio Maschio"?".

OPJ

Senhor Presidente:

Tenho a honra de cumprimentá-lo e, na oportunidade

passar as vossas mãos as informações prestadas pelo Secretário Municipal de

Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente, Senhor Jose Tiago de Campos

Machado, por meio do Ofício SEMA no 8212017, em atendimento ao

requerimento de referência, subscrito pelo atuante Vereador Aniceto Facione.

Aproveito a ocasião para renovar os votos de apreço e

consideração, que peço estender aos seus nobres pares

Atenciosamente,

DNÀ:

io

Mu icipal

Excelentíssimo Senhor

Marcelo Alessandro Favaleça

Presidente à Câmara MuniciPal

Santa Fe do Sul- SP.

hnnnlt Pn tdot

Santa Fé do Sul, 04 de Outubro de 2017.

,^.,.ffi^,.
SantaFédo5u!

azgT

Estaelo de São Paulo

r, 0tJT. 2017

Q$
PROTOCOLO

'@'

PAMUNI
i:É ooNTA

ANí AR r L
SA U) L

Av. (onselheiro Antônio Prado, 1616 - Centro

Santa té do Sul - 5P I
(EP 15775-000

tone: (17) 3631-9500

Fone:0800 771 9500ütr GI i:[Hiiil:l',ff ili1,1l,fl:l?,lafedosu,

Préfeitura Municipal
.SANT,A

FE DO SUL

Santa Fe do Sul, 02 de Outubro de 2017

Oficio SEMA no 8212017

Senhor,

Em resposta ao MEMORANDO INTERNO no S2gt2}1t

venho por meio desta informar que a Secretaria de Agricultura, Abastecimentcr

e Meio Ambiente colocou previsâo de orçamento financeiro no Plano plurianual

(PPAI dos anos de 2018, 201g e 202a, par? realizar reforma na Feira ce

Produtor, entre essas reformas estào prntura, melhoria. nos banheiros, reparos

nas ínstalaçÕes elétrrcas, instalação de toldos para melh o(ar a contuntcaÇao

visual e nâ cobertura da feira

Sendo o qLle tínhamos para o momento, renovamos os

votos de estima e consideração

Aten mente

Lc
Jose Tiag Ca mpos Machado

Secretário lVunicip al de Aglcultura,
Abastecrmento e Mero Ambrente

Fxmo Senhor
José Ribeiro Guimaraes Neto
Assessor de Governo

ESTANCIA TURISI/CA DE SANIA FE DO SUL'-SP z,---
Av. Consetheiro Antonio Prodo, 1616 - CEP 15775-000 | Fqne: {17) 36g1-s500 | www.sonÍofedosul.s p.gov.br SÃiiit}i'FHIíôiiÜf

cvdr Írabaúaatro [roje, yor un Jut wo melÍor

I
t

I